
Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data [26.07.2023]; 

 

Drejtuar: [RIKON-AL 

Tirane,Njesia Administrative Kashar, Rruga Ismail Qemali, ND.40, H. 28, 1050, Yzberisht.] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur-e thjeshtuar mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Paisje zyre dhe informatike”; REF-74079-07-03: afati i kontrates 10 dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim     X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm me 

këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1.      RIKON-AL                                                                            L22119010H  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

       Vlera  1.390.000 (nje milion e treqind e nentedhjete mije ) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RIKON-AL ], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1.390.000 (nje milion e treqind e nentedhjete mije ) është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 


